STATO OCCUPAZIONALE 

Lotto DUE:  gli immobili in oggetto risultano OCCUPATI 

(saranno liberati dalla parte della procedura, su richiesta dell’aggiudicatario)  

PREZZO di VENDITA 

Il PREZZO BASE della vendita è fissato in: 

Lotto DUE:   Euro 107.750,00 (centosettemilasettecentocinquanta/00) 

L'OFFERTA MINIMA ammissibile, pari al 75% del prezzo base, è pertanto di: 

Lotto DUE:   Euro 80.812,50 (ottantamilaottocentododici/50) 

Le offerte minime in aumento in caso di gara, non potranno essere inferiori a  

Lotto DUE:   Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Si segnala che, dalla perizia in atti, i beni risultano avere un valore di mercato di: 

Lotto DUE:   Euro 191.510,08 (centonovantunomilacinquecentodieci/08)